III

MASARI

Casa de Bolsa

Solvencia
Liquidez
Apalancamiento
ROE acumulado
ROA acumulado

Margen financiero por
intermediacién/ingresos totales
de la operacion

Gastos de
administracién/ingresos totales
de la operacion

Resultado de la
operaciéon/ingresos totales de la
operacion

Resultado neto/ingresos totales
de la operacion

SOLVENCIA= Activo Total/Pasivo Total
LIQUIDEZ= Activo /Pasivo Circulante

APALANCAMIENTO= Pasivo Total-Liquidacion de la Sociedad (Acreedor)/Capital Contable

ROE=Resultado Neto/ Capital Contable
ROA= Resultado Neto/Activos productivos

1.10

1.09

9.46
-8.44%
-0.50%

107.69%

107.11%

-6.38%

-6.61%

1.06

0.64

9.93
-0.13%
-0.01%

106.5%

100.59%

-0.44%

-0.44%

1.12

1.10

8.02
6.66%
0.71%

104.39%

92.20%

7.83%

7.83%

Principales Indicadores Financieros

indicadores | Dic18 | Wzo19 | Jun19 | Sep19 | Dic:t9

1.14 1.09
1.10 1.08
7.38 10.53
11.61% 23.42%
1.32% 2.67%
104.26% 104.55%
92.36% 88.66%
7.78% 11.45%
7.78% 11.45%



